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Sop- och slamtömning när det är snö
Nu är snön här igen och för att säkerställa att dina sopor ska bli hämtade eller att din slamtömning ska 
kunna ske bör du tänka på följande:

Vägen ska vara plogad och väl halkbekämpad.
Detta gäller både vägen fram till fastigheten och vägen fram till sopkärlet eller slambrunnen/tanken.

Sopkärlet ska vara framskottat.
Det är näst intill omöjligt att dra fram ett kärl till sopbilen om det är en vall framför kärlet.

Locket till din slambrunn/tank får ej vara övertäckt med snö eller fastfruset.
Det är näst intill omöjligt för slamchauffören att hitta ett översnöat brunnslock eller få bort ett fastfruset 
brunnslock.

Om ovanstående inte är uppfyllt kan det tyvärr innebära att vi inte kan tömma ditt sopkärl eller din 
slambrunn/tank.

För mer information kontakta renhållningens kundtjänst på telefon 0158-702 00.

Kommunfullmäktiges sammanträden
Kommunfullmäktige i Gnesta sammanträder följande datum under 2010:  

Tid och plats för sammanträdena är Elektron kl 19.00 om inget annat anges.
Kallelser finns tillgängliga på kommunkontoret samt medborgarkontoret.

De finns också tillgängliga på www.gnesta.se

Allmänheten är välkommen att närvara.
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Till alla föräldrar med sexåringar 
Inbjudan till informationsmöten angående förskoleklass höstterminen 2010

Nu är det dags för dig som har en sexåring att gå på information om förskoleklassens verksamhet.
Du har nu möjlighet att besöka skolorna för att lyssna in vilken skola som passar dig och ditt barn bäst. 
Nedan finns olika informationstillfällen att välja på och du behöver inte göra någon föranmälan. 

Informationen kommer att ges på respektive skola och kommer att ske vid följande tillfällen:

Välkommen!

Dansutskolan 
Måndag 1 februari kl. 19.00 i personalrummet.

Frejaskolan F-6 
Tisdag 2 februari kl. 18.30 i skolans matsal.

Kvarnbackaskolan
Onsdag 3 februari kl 18.30 i skolan.

Laxne skola 
Torsdag 4 februari kl 18.30 Gläntan.

Welandersborgs skola 
Måndag 8 februari kl 18.30 i skolan.

Gnesta Waldorfskola
Tisdag 9 februari kl 18.00.

För tjejer 13-20 år & killar 13-23 år
Öppettider onsdagar 14.00-18.00
Endast bokade besök

Boka via www.dll.se klicka på e-tjänster välj därefter
ungdomsmottagning

Ungdomsmottagningen ligger vid Ungdomens Hus, (ingång från kortsidan)
Dagagatan 4. Telefon 0158-123 61

Välkomna önskar barnmorskorna Gunilla o Gunvi samt kurator Sara!

För killar som vill träffa en läkare

Öppenmottagning hos dr Håkan Welff
När: Torsdagar kl. 9.00-9.30 (du behöver inte beställa tid)
Var: Barnmorskemottagningen, Vårdcentralen

Framtidsmöten i Stjärnhov, Björnlunda och Laxne
Gnesta kommun vill att hela Gnesta inklusive alla tätorter och landsbygden ska leva och utvecklas. 
Detta syns tydligt i den vision som politikerna antog 2008: Gnesta – för dig som vill växa i stadens 
lugn och landets puls.

Därför startas nu en process som börjar med framtidsmöten i respektive tätort, främst Stjärnhov, Laxne 
och Björnlunda där Gnesta kommun vill:
•  engagera bygden
•  tillsammans med företagare, föreningsliv och privatpersoner skapa förutsättningar för levande
    tätorter (och landsbygd).
•  tydliggöra förväntningar och ansvarsområden

Till framtidsmötet inbjuds alla intresserade i tätorten med omnejd att delta. 
Stjärnhov       Gryts föreningshus       10 februari 2010    kl 19.00-21.00
Björnlunda    Wattrangsborg               10 mars 2010         kl 19.00-21.00
Laxne               Laxnegården                   14 april 2010         kl 19.00-21.00

Varmt välkommen
Nils-Erik Selin, kommunchef

www.gnesta.se
0158-70000


